повестка дня

внеочередного заседания комитета Ярославской областной Думы по законодательству, вопросам государственной власти и местного самоуправления

22.01.2013 Начало в 10.00 место проведения – каб. 220

10.00-10.20

1. О схеме образования одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ярославской областной Думы шестого созыва.

Докладчик: А.Г. Крутиков - председатель комитета.

Приглашен: С.А. Бабуркин - Председатель Избирательной комиссии

Ярославской области.

10.20-10.40

2. О проекте закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» и статью 3 Закона Ярославской области «Об Избирательной комиссии Ярославской области» (второе чтение).

Докладчик: А.Г. Крутиков - председатель комитета.

10.40-10.45

3. О начале процедуры выборов и о сроках внесения кандидатур для избрания представителями Ярославской областной Думы в квалификационной комиссии при Адвокатской Палате Ярославской области.

Докладчик: А.Г. Крутиков - председатель комитета.

10.45-10.50

4. О включении депутатов Ярославской областной Думы в составы комиссий по разработке проектов законов Ярославской области.

Докладчик: А.Г. Крутиков - председатель комитета.